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“TÜRKİYE İTTİFAKI’NI MEYDAN MEYDAN BÜYÜTECEĞİZ.”
Hep birlikte bir yılı tamamlıyor, yeni bir yıla adım atıyoruz. 2024’e başlarken, hayatın 
her alanı için iyi dileklerde bulunmuştuk. Ama ne yazık ki; ekonomide kötü gidişin 
devam ettiği, küçük bir azınlık dışında, milyonlarca yurttaşımızın bile isteye 
yoksullaştırıldığı, var olan hukuksuzlukların, yenileri eklenerek sürdürüldüğü bir yılı 
yaşadık. İşçilerin, kadınların, çocukların ve hatta bebeklerin güvende tutulmadığı, 6 
Şubat 2023 depremlerinin yaralarının hala sarılmadığı bir yılı geride bıraktık. 

ÇOK DAHA BÜYÜK BİR MÜCADELENİN YILI OLACAKTIR.”
“2025 yılı
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Yılın son döneminde, komşumuz Suriye’de yeni gelişmeler yaşandı. Bizim Suriye’de 
ısrarla dile getirdiğimiz 4 önceliğimiz var. Suriye’nin toprak bütünlüğünün korunması. 
Tüm Suriyelileri temsil edecek, insan haklarına saygılı bir rejimin oluşması. Suriye’de 
bulunan askerlerimizin güvenliğinin, Türkiye’deki yurttaşlarımızın huzuru ve refahının 
temin edilmesi. Ülkemizdeki Suriyelilerin güvenle evlerine dönecekleri bir geri dönüş 
programının acilen hazırlanması ve uygulanması. Bu kapsamda; 13 yıllık Suriye 
politikasıyla Türkiye’ye büyük acılar yaşatan, ağır sorunlar bırakan iktidarı uyarılarımızı 
dikkate alarak doğru adımları atmaya davet ediyorum.

Geride bıraktığımız yılda, yaşadığımız tüm olumsuzluklara rağmen, ülkemizin 
geleceği için çok önemli bir eşiği, milletimizle birlikte aştık. Cumhuriyetin ikinci 
yüzyılının ilk seçimlerinde, Türkiye’nin tüm demokratlarının desteğiyle, partimizi 47 yıl 
sonra Türkiye’nin birinci partisi yaptık. Milletimiz 31 Mart’ta nüfusun %65’ine, 
ekonominin %80’ine karşılık gelen belediyeleri Cumhuriyet Halk Partili başkanlara 
emanet etti. O günden itibaren, önümüze çıkarılan tüm engelleri milletimizle birlikte 
kararlılıkla aşıyor, hiçbir ayrım yapmadan toplumun tüm kesimlerine hizmet 
götürüyoruz. Çünkü biz, Türkiye’nin birinci partisi olmanın sorumluluğuyla çalışıyoruz. 
Kutuplaşmaya karşı beraberliği, kısır kavgalar yerine milletin barışını savunuyoruz.

2024’te yükselen umut, yeni yıla ve yapılacak ilk seçimlere umutla bakmamızı 
sağlıyor. Yaşanan tüm güçlüklere, tüm ekonomik zorluklara rağmen asla yılmıyor, 
yurttaşlarımızın sıkıntılarının çözüleceği bir gelecek için inancımızı, azmimizi ve 
kararlılığımızı koruyoruz. 2025 yılı, çok daha büyük bir mücadelenin yılı olacaktır. Yeni 
yılda da Türkiye’nin dört bir yanında halkımızla bir arada olacağız. Türkiye İttifakı’nı 
meydan meydan büyüteceğiz. Artık Türkiye’de, Avrupa Birliği’ne tam üyelik hedefini 
yakalayacak, güçlü bir sosyal devleti inşa edecek ve bu ülkenin gencine yaşlısına 
umut olacak bir iktidarın ayak sesleri duyulmaktadır. Yoksulluğu bitireceğimiz, gelir 
adaletsizliği ortadan kaldıracağımız, gençlerimize dünyanın başka ülkelerinde değil 
güzel ülkemizde hayal kurduracağımız, Cumhuriyeti yeniden kimsesizlerin kimsesi 
yapacağımız günler yakındır.

Bu vesileyle, hangi siyasi görüşten olursa olsun, 86 milyon vatandaşımızın yeni yılını 
kutluyorum. Geride bıraktığımız yılda, başarılarıyla göğsümüzü kabartan tüm 
branşlardan sporcularımıza, daha büyük başarılara imza atacakları bir yıl diliyorum.

Siyasetin; kavga, polemik, gerginlik üretmek yerine halkımızın sorunlarına çözüm 
üreten bir zeminde tartışılacağı, kavga değil çare üreten siyasetçilerin vatandaşın 
sorunlarını çözmekte yarışacağı bir yıl temenni ediyorum.

Karda, kışta zor koşullarda görev yapan Mehmetçiğimize en içten selamlarımı 
gönderiyor, bu vatan için canlarını feda eden tüm şehitlerimize bir kez daha Allah’tan 
rahmet diliyorum.
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Yurttaş Birliği tarafından Ankara’da gerçekleştirilen 
“Yurttaş Sesleniyor, Hakkımızı Alacağız Mitingi”nde vatandaşlara seslendi:

“Beyaz, mavi, gri yakalı emekçiler; market personelleri, apartman görevlileri, temizlik 
işçileri, AVM’lerde çalışanlar, kasiyerler, güvenlik görevlisi kardeşlerim, günü siftahsız 
kapatan esnafımız, gün boyu iş arayıp eve boynu bükük dönen gençlerimiz, adalet 
arayanlar, eşitlik talep edenler, insanca bir yaşam isteyenler… Evinizde oturup 
üzülmek, şikâyet etmek yerine birleşip sesinizi duyurmak için buraya geldiniz, hoş 
geldiniz. Eğer iktidar, milyonlarca insanın sesini duymamakta inat ediyorsa o zaman 
gerçek Meclis burasıdır, meydanlardır, sizlerle birlikte olmaktır. ‘Suriye’ye sevinin. 
Açlığı, yoksulluğu, işsizliği, güvencesizliği görmeyin, hissetmeyin’ diyen Erdoğan, bu 
meydan yoksullarla, bu meydan hakkını yediklerinle dolu ve sana ‘istifa, istifa’ diye 
sesleniyor. Eğer bir ülkede başkentin en önemli meydanına yüz binler sel olup 
akmışsa, hakkını arıyorsa, ülkeyi yönetene ‘İstifa’ diye sesleniyorsa, sandıktan 
kaçamazsın, seçimden kaçamazsın. Milyonlara söz verdin ama 
geçinemiyorlar.   Geçim yoksa, seçim var. Erdoğan Ankara’da, başkentte milyonlar 
sana boş tencere gösteriyorlar. Milyonlar senden seçim istiyor, sandık istiyorlar.”

"YÜZBİNLER ‘İSTİFA’ DİYORSA SANDIKTAN KAÇAMAZSIN"
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“ERDOĞAN ÇIK DIŞARI,

HESAP VER”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinchp/status/1873027086400799219?s=46
https://x.com/eczozgurozel/status/1873072392169504777?s=46


“Erdoğan diyor ki ‘Ben enflasyonu düşüremedim ama 
beceriksizliğimin faturasını ben ödemeyeyim. Emekliler 
ödesin, emekçiler ödesin.’ 12 bin 500 lira ile emekliyi, 17 bin 
liralık asgari ücretle asgari ücretliyi bir yıl boyunca inim 
inim inlettiler. Emekliye asgari ücret vermek için lazım olan 
paranın 10 katı 660 milyar liradan vazgeçip, zengin 
müteahhitlerin ödemeleri gereken kurumlar vergisini 
a�ettiler. Lazım olan paranın 10 katını emekli Mehmet’e 
vermeyen Mehmet Cengiz’e vermiş.”

“Cumhuriyet Halk Partisi’nin tarafı Tandoğan Meydanı, Erdoğan’ın tarafı 
zenginlerin sofrasıdır. Bu sene vazgeçilecek kurumlar vergisi tutarı 701 milyar lira. 
Kur Korumalı Mevduat’a ödenecek trilyonları da baştan bulup bütçeye koydular. 
Ama emekliye, emekçiye, çiftçiye 
lazım olanı bütçeye koymadılar. 
Seçim olduğunda hiç öyle kaynak 
derdimiz yok. Para vardır, sadece 
verileceği yer değişecek.”

“İktidar, alım gücü 7 bin lira zayıflayan asgari ücrete 5 bin lira artışla, zam bekleyen asgari 
ücretlinin tarihte ilk kez cebinden 2 bin lirasını çekip almıştır. 17 bin lira, beş çeyrek altın 
alıyorken 22 bin 104 lira, şimdiki altın fiyatıyla 4,5 çeyrek altın alıyor. Şimdiden yarım 
çeyrek altın cebinizden çekip alınmış. Erdoğan, çeyrek altın hesabına kızıyor. Ocakta 17 
bin 2 lira, 57 kilogram dana kıyma alıyordu. Bugün verdiği para, 37 kilo alabiliyor. ‘Altın mı 
yiyorlar? Niye altın hesabı yapıyorsun?’ diyene çok daha kötü dana kıyma hesabı ortada.” 
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ALTIN HESABINA KIZIYOR
AMA DAHA KÖTÜSÜ VAR…

“

”
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“EMEKLİ MEHMET’E GEREKENİN 10 KATINI
MEHMET CENGİZ’E VERMİŞ”

“ERDOĞAN’IN TARAFI ZENGİNLERİN SOFRASI”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinchp/status/1873094428367437880?s=46
https://x.com/eczozgurozel/status/1873072392169504777?s=46


“Asgari ücretli emekçi kardeşlerimi sendikalı olmaya, sendikal mücadele ile hak 
aramaya davet ediyorum. İstifaya davet ettiğiniz hükümet, asgari ücreti sendikalarla 
konuşuyor. Oysa sendikalı işçide asgari ücret söz konusu olmaz. Toplu İş Sözleşmesi, 
asgari ücretin üzerinde bağıtlanır, üzerinde imzalanır. Sendikaları da üretimden gelen 
güçlerini kullanmaya, iktidara bu yılı dar etmeye davet ediyorum.”

“Erdoğan çarşıya çıkabiliyor, pazara gidebiliyor mu? Sokakta asgari ücreti 
savunabiliyor, emekliye ‘Geçinebiliyor musun?’ diye sorabiliyor mu? Ama ‘Şam’ı 
fethettim’ diyor. Erdoğan, Şam’ı fethetmeyi bırak, yurda dön. Emeklinin ve emekçinin 
fethedebiliyorsan gönlünü fethet. Erdoğan sorunları çözemeyecek. Ama çözüm 
burada; meydanda, hak aramakta, hakkımızı hep beraber almakta. Erdoğan, yoldan 
çekil, gölge etme, sandığa gel, bu millete hesap ver.”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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 “
SENDİKALARI

GÜÇLERİNİ KULLANMAYA
DAVET EDİYORUM

”

“ARTIK GÖLGE ETME, SANDIĞA GEL,
HESAP VER”

Video için Tıklayın!

https://x.com/eczozgurozel/status/1873388853936984495?s=46


Genel Başkanımız Özgür Özel, yılın son Parti Meclisi toplantısının açılışında konuştu. 

“Hangi siyasi görüşe ait hissediyor olursa olsun esas aidiyeti onurlu bir yaşam talep 
etmek olan, çocuklarının geleceğini talep etmek olan, kendi hakkının başkalarına 
yediriliyor olmasına itirazı olan tüm vatandaşlarımızı bu iktidarı değiştirmek için 
mücadeleye davet ediyorum.”

“Hakkı yenenlerin hesap soracağı, mücadele edeceği, sendikaların üretimden gelen 
güçlerini kullanan işçiler ile birlikte bunu ortaya koyduklarında Türkiye’de bütün akışın 
değişeceği bir 2025’i umut ediyoruz. Erken seçime zorlamak için bütün gücümüzle 
mücadele edeceğiz. Bu mücadelenin sonunda seçim olursa kurtuluş hemen olacak; 
yok direnirlerse seçimin olduğu gün olacak. Cumhuriyet Halk Partisi’nin 1,5 milyonun 
üzerindeki her üyesi mücadeleye hazırdır. Hep birlikte çalışacağız, hep birlikte 
kazanacağız. Halk kazanacak, Türkiye kazanacak.” 

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın! 3. Video için Tıklayın!
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“2025’TE TÜM GÜCÜMÜZLE
ERKEN SEÇİM İÇİN

MÜCADELE EDECEĞİZ”

“HALK KAZANACAK, TÜRKİYE KAZANACAK”

https://x.com/herkesicinchp/status/1872024026035757235?s=46
https://x.com/herkesicinchp/status/1872715728211853336?s=46
https://x.com/eczozgurozel/status/1872662813279412430?s=46
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“Cumhuriyet Halk Partisi’nin 13 yıl önce yapmış olduğu tüm uyarılara ve her gün haklı 
çıkmasına rağmen birileri 13 yılın sonunda kendilerinin haklı, Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin haksız çıktığını iddia ediyor. Türkiye’de 4,5 milyon sığınmacı yaşıyor, 900 
bin Suriyeli bebek doğdu, 283 şehit verdik. Bize maliyeti olan 200 milyar dolar, 
emeklilere hak ettikleri maaşı 100 yıl verecek kadar para. Bundan sonra daha büyük 
maliyetlerle karşılaşacağız. İktidarda olsak ekonomiyi de Suriye göç sorununu da nasıl 
yöneteceğimizi biliyoruz.” 

 “VATANDAŞ ‘KEŞKE GELSELER’ DİYOR”

“BÜYÜK BİR PERİŞANLIK YARATTILAR”

“Erdoğan sırf siyasi ikbal uğruna, zamanında onun için tankın önüne yatan aziz 
milletin aldığı hizmetlerin önüne yatmaya çalışıyor. Engel olamayacak. Millet, ‘Keşke 
gelseler’ diyor çünkü. ‘Vatanı böldürecekler’ diyemiyor, ‘Türkiye ittifakı bunlar’ 
diyorlar çünkü. ‘Ay yıldızlı al bayraktan almış rengini. Türkiye ittifakı’ diyorlar. ‘Seçtik, 
insan ayırmıyorlar. Ya da oy vermedim ama destek veriyor’ diyorlar. ‘Oğluma okulda 
suyu bedava veriyor hiç değilse, seninkiler 15 liraya sattırıyor’ diyorlar.”

“Suriye konusunda ‘Zafer yaşattık diye sevinin’ diyenler, asgari ücretliye hezimeti 
yaşattılar. Asgari ücretli oranı çıkmış yüzde 57’ye. Asgari ücret canavarı git gide 
büyüyor. Büyük bir sıkıntı ve büyük bir perişanlık yarattılar. Pazardaki teyze, ‘Asgari 
ücretliye bunu yapan bize ne yapmaz? Ayda bir kez et alıyorum, onu da sizin belediye 
veriyor’ diyor. Memur emeklisi, işçi emeklisi, ‘Yüzde 12 - 16 zam geliyor, bizi de perişan 
edecekler’ diyor. Esnaf da tepkili. Dünya ‘Ya bu kadar milli gelirimiz var, bir avuç insan 
yüzde 30’unu alıyor’ diye tartışırken Türkiye’de dörtte birini ahaliye veriyorlar, dörtte 
üçünü bir mahalle yiyor. O yüzden bu düzeni kökünden değiştireceğiz. Ama bunu 
yapabilmek için mutlaka sokaklara çıkmak, hakkı beraber aramak lazım.”

Video için Tıklayın! 7

“SURİYE POLİTİKAMIZ DA EKONOMİ POLİTİKAMIZ DA HAZIR”

https://x.com/herkesicinchp/status/1872637198899765334?s=46


Genel Başkanımız  Özgür Özel, Türkiye Ormancılar Derneği’nin “100’üncü Yıl 
Sempozyumu”nun açılışında konuştu:

“Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün çiftlik olarak bıraktığı yerlere konut yapılırken; o 
konutu yapanların, o sarayları yapanların elinden aldığımız alanda şimdi yeni bir Atatürk 
Orman Çiftliği inşa ediliyor. Ankara Büyükşehir Belediyemizin Gölbaşı tarafındaki 
BAKAP projesinin adının ATAM Çiftliği olmasına karar verdik. Cumhuriyet’in 100’üncü 
yılında Atatürk’ün vizyonuna uygun olarak oluşturulan bir alan.”

“Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve Cumhuriyet’in kurucu kadroları nasıl ormana önem 
veriyorlar, yeşile önem veriyorlar. Sonra gelenler nasıl bir kıymet bilmezlik içinde 
davranmışlar. 2018 yılında Orman Kanunu’na konulan ek 16’ncı madde bugüne kadar 
yapılmış en yıkıcı değişiklik. Bu değişiklikle orman alanlarının illegal işgaline yasa yoluyla 
yol gösteriliyor. 2B ile 650 bin hektar ormanı ülkemiz bir anda kaybetti. Orası 
kaybettirildi. Meclis’te orman konusunda en duyarlı grubuz, yerel yönetimlerimizin 
meseleye yaklaşımında da son derece kararlıyız.”

Video için Tıklayın!

YENİ BİR AOÇ İNŞA EDİLİYOR”
“SARAY YAPANLARIN ELİNDEN ALDIK,

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“BU İKTİDAR ORMANLARA DA

iYi GELMiYOR”

https://x.com/herkesicinchp/status/1872248444477411739?s=46


Genel Başkanımız Özgür Özel, Halk TV’nin canlı yayınında Gazeteciler Kürşad Oğuz, 
Gökmen Karadağ ve Seda Selek’in sorularını yanıtladı:

“Belirlenen asgari ücret, kaba tabirle insanların yüzüne küfretmek gibi. Çünkü 
gerçekten çok kötü durumda insanlar. Dün genç bir arkadaş bir şey paylaşmış, çok 
hoşuma gitti: ‘Halep 82, Şam 83, asgari ücret 22’ yazmış. Halep’e, Şam’a plaka numarası 
bildiriyorlar, asgari ücret 22 bin lira. O yüzden vatandaşın gözünde bu işler yok.” 

“30 bin lirayı söylerken de çok rahat söylemedik. Aslında çok daha üstü olması lazım 
ama ‘Hissedilen sıcaklık’ deniyor ya. Asgari ücretlinin hissettiği enflasyon; yüzde 80. O 
zaman ‘Hiç olmazsa yüzde 80 olmalı’ dedik ki enflasyona ezdirilmesin. 22 bine değil de 
25 bine dahi burnundan soluyordu AK Partilisi de MHP’lisi de muhalefet partilerine oy 
vermiş insanlar. Erdoğan’ın bu yanlışı yapmayacağına inanıyordum artık. O ‘Asgari 
ücret hayırlı olsun’ tutumu da alay edercesine… Bu asgari ücret kime hayır edebilir? 
‘Enflasyona ezdirmedik’ lafı da bu kulakların duyduğu en büyük yalan. Hangi 
enflasyona ezdirmemiş? TÜİK işte yüzde 48 ilan etti, sen 30 verdin. TÜİK’e göre bile 
yüzde 18 ezdirdin. TÜİK’in yalan söylediğini en çok emekliler, işçiler, memurlar söylüyor; 
yoksullar söylüyor. ‘Yahu nerede yüzde 50?’ diyor.”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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“HALEP 82, ŞAM 83,

“VATANDAŞ PAZARDA ÇOCUK ÇORABI ÇALIYOR”

“BU YANLIŞI YAPMALARINI BEKLEMİYORDUK”

Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinchp/status/1872168774406942916?s=46


“ÇOCUĞUNUN AYAĞI ÇIPLAK,
ÇORAP ALACAK PARASI YOK”

 “ŞEHİT VE GAZİ AİLELERİNİN
GÖZÜNÜN İÇİNE BAKARIZ”

“BELEDİYELERİMİZDE
ASGARİ ÜCRETİMİZ 30 BİN LİRA”

“Bugün pazara gittim. Pazarcı, ‘Geçen sene üç tanesini 20 liraya sattığım çocuk 
çorabını 50 liraya satıyorum. Adam geliyor, kaşla göz arasında cebine atıyor. 
Görmezden geliyorum. Adamın çocuğunun ayağı çıplak, çorap alacak parası yok.’ 
Şimdi bunun sürmesine ve derinleşmesine yönelik bir karar aldılar. Bu insanları bu 
haldeyken anlamamak, görmemek kabul edilebilecek bir şey değil.”

“Kürtler, ‘Bizim sorunumuz var’ diyorsa, sorun vardır. Bunun da tek panzehiri 
demokrasidir. Meclis zemininde bu işleri tartışmak lazım. Toplumsal mutabakatta 
da şehit ve gazi ailelerinin gözünün içine bakarız. Misak-ı Milli sınırlarına saygılı, 
Anayasamızda yazan bayrağımızı kendi bayrağı bilen, kendisini bu ülkeye ait 
hisseden herkesle birlikte bu ülkenin geleceğine dair her şeyi konuşmaya hazırız 
ve varız. Yeter ki vatanı, milleti, bayrağı ve Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
tartışmaya açmasın.”

“Genel Başkan Yardımcımız Sayın Gökan Zeybek bu konuda gerekli talimatımızı 
başkanlarımıza geçti. Hiçbir Cumhuriyet Halk Partili belediye 30 bin liranın altında 
bir toplu iş sözleşmesi teklifiyle karşısındaki işçiye gitmeyecek. Bunun altında bir 
ücret imzalatmayacağız. Net. Bizim asgari ücretimiz 30 bin lira.”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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Video için Tıklayın!

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Ankara Sıhhiye’de milletvekilleri ile birlikte 
Yenişehir Pazarını ziyaret ederek pazarcı esnafı ve vatandaşlarla bir araya geldi.

Genel Başkanımız Özgür Özel, hükümetin 2025 yılı için asgari ücreti 22 bin 104 
lira açıklaması sonrası TÜRK-İŞ ve HAK-İŞ’i ziyaret etti. 

“2025 yılında diyoruz ki, ‘Bu asgari ücretle geçim olmaz. Geçim olmazsa seçim 
olur. Bu emekli maaşıyla geçim olmaz. Geçim yoksa seçim var.’ Bunun için geçen 
sene 46 ilde, toplam 198 ziyaret yapmış ve toplamda 119 miting 
gerçekleştirmiştim. Bunları artırarak devam ettireceğiz. Adımımızı atmadığımız il, 
ilçe bırakmayacağız ve bugünkü Türkiye’deki insanların geçim sıkıntısını ve bir 
seçim talebini yükseltmeye, seçime zorlamaya devam edeceğiz.”

GENEL BAŞKANIMIZ
YENİŞEHİR PAZARI’NDA

“2025’TE GEÇİM OLMAYACAK,

SEÇİM OLACAK”

https://x.com/eczozgurozel/status/1872015072635351288?s=46


H A F T A L I K E -BÜLTEN

Genel Başkanımız Özgür Özel, Malatya Milletvekilimiz Veli Ağbaba’nın, hayatını 
kaybeden babası Hüseyin Ağbaba için Malatya Şehir Mezarlığı'nda düzenlenen 
cenaze törenine katıldı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, 2’nci Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız 
İsmet İnönü'nün 51’inci ölüm yıldönümü nedeniyle Anıtkabir’de düzenlenen 
resmi anma törenine katıldı.

PARTİMİZİN ACI GÜNÜ

İSMET İNÖNÜ’YÜ
ANDIK
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Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş’ın bütçe görüşmelerinde yaptığı açıklamalara cevap 
verdi:

“TBMM’de bekleyen 18 kanun teklifini hayata geçirmediniz. Özlük hakları, er/erbaş 
emsal düzenlemesi, eğitim desteği ve istihdam gibi hayati konularda somut adım 
yok. Kıbrıs Barış Harekâtı’nın 50. yılında gazilerimize kendi madalyamızı 
veremedik. Gazilerimizin ortez ve protez ihtiyaçları için hâlâ Ankara’ya gelmek 
zorunda kalması bir utançtır. Şehit ve gazi derneklerimiz zorunlu harcamalarını 
bile karşılamakta zorlanıyor. Bakan, gazilerimiz ve şehit ailelerimiz sizin 
istatistiklerle süslenmiş söylemlerinizi değil, gerçek ve kalıcı çözümleri bekliyor.”

Parti Sözcümüz Deniz Yücel, yıl sonuna ilişkin değerlendirmelerde bulunduğu 
basın toplantısında  DEM Parti heyetinin Abdullah Öcalan’ı ziyaretini 
değerlendirdi:

“Başından beri çözüm yerinin TBMM olması ve sürecin şe�af yürütülmesi 
gerektiğini savunuyoruz. En önemli kriterlerimizden biri, şehitlerimizin kemiklerini 
sızlatacak, şehit ailelerimizi ve gazilerimizi rahatsız edecek bir iş yapılmaması. 
Sayın Pervin Buldan ve Sayın Sırrı Süreyya Önder randevu isteyeceklerini 
belirttiler. Tüm siyasi partilerle uzun yıllardır görüşebilen tek siyasi partiyiz. 
Dolayısıyla iletişim kanallarımız açık.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“ŞEHİT VE GAZİ AİLELERİ
BU TABLOYU HAK ETMİYOR”

“ÇÖZÜM YERİ TBMM OLMALI,
SÜREÇ ŞEFFAF YÜRÜTÜLMELİ”



H A F TA L I K E -BÜLTEN

Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, “Mustafa Kemal’in askerleriyiz” 
diyerek yemin eden ve ihracı istenen teğmenlerle ilgili soru önergesine gelen 
“içi boş” yanıta tepki gösterdi. 

“Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler’e, ordudan ihracı istenen teğmenlerle ilgili 6 
soru yönelttim ama verdiği yanıt alakasız bir şekilde bakanlığının görev ve 
yetkilerini hatırlatmak oldu. Çünkü bu sorulara vereceği makul ve mantıklı bir 
yanıtı yok. Dünyanın hiçbir yerinde kurucu liderlerine bağlılık yemini etti diye bir 
askere ordudan ihraç istemiyle soruşturma açılmaz. Tuzla Piyade Okulu'nda da 10 
Kasım anmasında bir teğmenin yakasına Atatürk fotoğrafı takmamasıyla başlayan 
kavgada, Atatürk’ü savunan teğmenleri ihraç etmişlerdi. Meselenin okunan metin 
olduğunu, emre uyulmaması olmadığını herkes biliyor. Sarıklı amiralı ordudan 
atmayıp emekli edenlerin dertleri, ordumuzun ebedi Başkomutanı Atatürk’le! Bir 
kez daha uyarıyoruz, bu yanlış yoldan dönün! Atatürk, bu ordunun ilelebet 
başkomutanıdır ve Atatürk’ü savunmak suç değildir.”
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“ATATÜRK, BU ORDUNUN İLELEBET

BAŞKOMUTANIDIR!”



H A F T A L I K E -BÜLTEN

Genel Başkan Yardımcımız Yalçın Karatepe, asgari ücretin yarattığı büyük hayal 
kırıklığından daha büyüğünün önümüzdeki hafta yaşanacağına işaret etti.

“Emekli aylık artışları ve memur maaşlarında yapılacak değişiklikte, asgari ücretin de çok altında bir 
artışla karşı karşıya kalacağız. Bu ekonomi politikası bir iktisatçı tarafından kurgulanmış değil, bir 
fon yöneticisi zihniyetiyle hayata geçirildi. Biz bunu değiştireceğiz. Çok ağır ekonomik koşullar 
içindeyiz ama karamsar değiliz. Çok üreteceğiz, ürettiğimizi hakça paylaşacağız. Orta sınıfı yeniden 
inşa edecek, asgari ücretlilerin oranını hızla düşürecek, vatandaşın vergi yüklerini hızla azaltacağız. 
Düzeni değiştirmek için bir an önce seçim, hemen seçim.”

Genel Sekreterimiz Selin Sayek Böke ve Milli Eğitim Bakanlığından Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş’ın AB büyükelçilerine ilettiği yeni yıl 
kutlama mektubunda gençlerimizin vize aşamasında yaşadığı sorunların 
çözümü için işbirliği çağrısı yapıldı:

“Cumhuriyet Halk Partisi olarak geçirdiğimiz yılda takip ettiğimiz konulardan biri 
de yurtdışındaki saygın üniversitelerde eğitim almak isteyen öğrencilerimizin vize 
aşamasında yaşadığı sorunlar oldu. Maddi ve manevi çaba harcayarak yurtdışında 
eğitim almak isteyen ülkemizin parlak gençlerinin yeni yılda bu tür sorunlar 
yaşamamasını temenni ediyoruz. Gençlerimizin mağduriyetlerinin giderilmesi ve 
gelecekte benzer durumların yaşanmaması adına her türlü iş birliği ve destek için 
yardımcı olmaya hazırız.”
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PARTİMİZDEN
BÜYÜKELÇİLERE MEKTUP

“EMEKLİLER VE MEMURLAR
DAHA BÜYÜK HAYAL KIRIKLIĞI YAŞAYACAK”



H A F T A L I K E -BÜLTEN

Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, çiftçilerin tarımsal üretim için en temel 
araçları olan traktörlerin haczedilmesine yönelik uygulamalara tepki gösterdi:

“Bu uygulamalar, çiftçiyi üretimden koparmakta; yalnızca çiftçiyi değil, ülkenin 
gıda güvencesini ve tarımsal sürdürülebilirliğini de tehdit etmektedir. İktidar, 
çiftçilerimizi bitirmeye ant içmiş. Çiftçinin traktörü, traktörüyle birlikte geleceği 
haczedilemez. UYAP sistemindeki boşluklar acilen kapatılmalı, 2024 ve 2025 yılı 
için belirlenen satış giderleri çiftçilerin ekonomik gücüne göre yeniden 
düzenlenmeli ve çiftçilere hukuki süreçlerinde ücretsiz danışmanlık ile destek 
sağlanmalıdır.”

Genel Başkan Yardımcımız Aylin Nazlıaka, 223’ü şüpheli olmak üzere en az 608 
kadın cinayetinin işlendiğini belirttiği 2024 yılının kadınlar için zorlu bir şekilde 
geçtiğine ay ay yaşanan gelişmeleri sıralayarak dikkat çekti.

"Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, üzerine düşen sorumluluğu bu yıl da yerine 
getirmedi. Bakıma muhtaç yaşlılar, şiddet mağduru kadınlar, istismara uğrayan 
çocuklar, hayatın dışına itilen engelliler, ayrımcılığa maruz bırakılan Romanlar, gazi 
ve şehit yakınları sorunları ile baş başa bırakıldı. Bakan Göktaş ‘Yapacağız, 
edeceğiz’ demenin ötesine geçemedi. 2025’i Aile Yılı ilan edeceklermiş. Kim bilir 
bu kez ailelerin başına neler gelecek? Bu düzen kırılgan gruplar için cehennemdir. 
Biz hayatı herkes için var etmeye kararlıyız.”

16

AİLE VE SOSYAL
HİZMETLER BAKANLIĞI’NIN

2024 YILI KARNESİ

“ÇİFTÇİNİN GELECEĞİ
HACZEDİLEMEZ”



H A F T A L I K E -BÜLTEN

Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, Narin Güran davasında çıkan karara 
ilişkin değerlendirmede bulundu:

“Bir çocuk cinayeti magazinleştirilmek yerine bir daha hiçbir çocuğun 
öldürülmeyeceği bir düzen nasıl kurulur, bunun konuşulması gerekirdi. Bu da 
yalnızca yargılama ile olmaz. Aynı zamanda bir dava nasıl yıllar sürmez ve bir an 
önce konu gündemden kalksın diye uğraşılır, bunu da görmüş olduk. Aileyle yakın 
dostluğunu ve olaya dair bildiği şeyler olduğunu açıklayan siyasetçi ne hesap 
verdi, ne de kendisinden bilgi istendi. Soruşturmanın gizliliği ihlal edildi, delilleri 
karartmak isteyenlere gün doğdu.”

Kadın Kolları Genel Başkanımız Asu Kaya, yeni yılı depremin acılarını en çok 
yaşayan Hatay’da depremzede kadınlarla karşılayacağını açıkladı:

“6 Şubat depremlerinden en çok kayıp veren kentlerin başında Hatay geldi. 
Deprem sonrası gördük ki, depremlerden en çok etkilenen kadınlar. Ülkemizin en 
temel sorunlarından olan eşitsizlik, tüm deprem illerinde derinleşti.  Kadınların 
ekonomik, fiziksel ve sosyal olarak şiddete daha fazla maruz kaldıklarını biliyoruz. 
Barınma, istihdam, eğitim, sağlık… Her bir başlık hala ciddi sorunlar halinde önce 
kadınların önünde duruyor. Yeni yılda, Hatay’lı kadınlarla dayanışmayı büyüterek 
mücadelemizi genişletecek, kadınların sesini yükselteceğiz.”
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YENİ YILI HATAY’DA DEPREMZEDE 
KADINLARIMIZLA KARŞILIYORUZ

NARİN’İN ARDINDAN:
“DÜZEN KONUŞULMADI, SÜREÇ MAGAZİNLEŞTİRİLDİ” 



H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“2025 KİTLESEL EYLEMLERİN YILI OLACAK VE
CHP BU MÜCADELEDE HALKLA BİRLEŞECEK” 

Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş, Tekirdağ'da cinsel istismar ve darp 
sonucu hayatını kaybeden 2 yaşındaki Sıla bebeğin ölümüyle ilgili davayı takip 
etti.

"Kapalı bir görüşme olduğu için duruşmanın içeriğine dair bir şey söylemek 
mümkün değil. Ancak maalesef yenidoğan bebeklerimizi, çocuklarımızı, 
kadınlarımızı koruyamadığımız ortada. Türkiye bir cinnet ülkesi haline geldi. Büyük 
infial yaratan bu olayda iktidar partisi mensupları, bürokratlar burada yok. Ülkeyi 
yönetenler bütün projektörlerini Suriye’ye çeviriyorlar. İnsanlık dramına her yerde 
müdahale etmeliyiz ama kendi ülkemizin acılarına bu kadar yabancılaşamayız. Bu 
sistem ülkeyi korumaktan aciz, iktidar son derece umarsız.”

Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız 
Gökan Zeybek, 'Yurttaş Sesleniyor, Hakkımızı Alacağız', mitinginde konuştu. 

“Türkiye'nin gündemi yoksulluktur, hayat pahalılığıdır, enflasyondur, düşük 
ücretlerdir, işsizliktir. İktidar Türkiye'nin gerçek gündemini şaşırtarak sanal 
gündemlerle kamuoyunu yanıltmasına engel olmak istiyoruz. Memurlar, çalışanlar 
ve emekliler de ocak ayının başında aynı düşük ücret artışıyla karşı karşıya kalırsa 
gerçekten 2025 yılı Türkiye'de milyonlarca insan için çok sıkıntılı geçecek. CHP 
olarak Türkiye gündeminin değiştirilmesine asla müsaade etmeyeceğiz. Bu 
gündemin içinde kalma koşuluyla bütün mücadelemizi sürdüreceğiz. Bağırıyor 
insanlar, 'hak mücadelesi' diyor. Burada Türkiye'nin her yerinden gelmiş insanlar 
ekmek istiyorlar, gıdaya erişim istiyorlar, insanca yaşam istiyorlar, kamunun 
kaynaklarından adil paylaşım istiyorlar. Bu mücadelenin yükseltilmesi ve 
büyütülmesi konusunda 2025 yılı bir dönüm noktası olacak ve göreceksiniz 
kitlesel eylemlerin arttığı ve CHP'nin bütün bu eylemleri meydanlara taşıdığı 
kitlelerle birleştiği bir yıl olacak."

SILA BEBEK DAVASININ TAKİPÇİSİYİZ:

“İKTİDAR UMARSIZ”



“DAR GELİRLİNİN
CENAZE NAMAZINI KILDILAR”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

Genel Başkan Yardımcımız Gamze Taşcıer, MYK gündemi ile ilgili düzenlediği 
basın toplantısında açıklanan asgari ücrete ilişkin değerlendirmede bulundu:

“Bu asgari ücret ile AKP iktidarı ülkenin ekonomik bağımsızlığını uluslararası finans 
çevrelerine teslim etmiştir. TÜİK’in bir türlü hesaplamadığı ücretlilerin geçinme 
endeksi yerine Erdoğan’ın IMF’ye kaptırdığı gönül endeksine göre açıklanan asgari 
ücret ile 8 milyon emekçi doğrudan açlığa mahkûm edildi. Emevî Camiinde namaz 
kılma planı yapanlar, önce Türkiye’de emeklinin, emekçinin, ücretlinin, dar 
gelirlinin cenaze namazını kıldılar.”

“AKP, İZMİR’E OLAN BORÇLARINA VE
GÜNAHLARINA BAKSIN!”

Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın  SGK 
borçlarında İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne işaret etmesine yanıt verdi:

“İzmir, merkezi bütçeye verdiği 100 liranın sadece 4 lirasını geri alabiliyor. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi, devletin yapmadığını İzmir’e yaptı ve yapmaya devam 
ediyor. Körfez konusundaki tavırları da aynı politika tercihinden geliyor. Amaç 
Körfez’i kurtarmak olsa, hem kendi üstlerine düşen sorumlulukları yerine getirirler 
hem de yerel yönetimlerle iş birliği yaparlar. AKP, kendisinin İzmir’e olan 
borçlarına bakmalı. Yerine getirmediği vaatlerin, milyarlarca lira kamu zararına 
sebep olduğu projelerin hesabını vermeli.”

Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’na bağlı 
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü’nün 147. Hava Ulaşımını Kolaylaştırma Komitesi 
toplantısı için lüks bir otelin seçilmesine tepki gösterdi:

“Tasarruf genelgesi ne oldu? Saray’da alınan kararlar doğrultusunda hayata 
geçirilen ekonomi politikaları, milyonlarca yurttaşı yoksulluğa sürüklemeye devam 
ederken, kamu tasarrufu unuttu. İstanbul’da kamuya ait koca koca tesisler 
dururken neden tasarruf için buralar tercih edilmedi? Bu toplantıya kaç kişi katıldı, 
masrafları hangi bütçeden ödeniyor? Hesabı verilmelidir.”
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“BOĞAZA NAZIR OTELDE TOPLANTI:
TASARRUF GENELGESİ NE OLDU?”



H A F T A L I K E -BÜLTEN

Balıkesir’in Karesi ilçesinde patlayıcı üretilen bir fabrikada yaşanan ve 11 vatandaşımızın 
yaşamını kaybettiği patlamayla ilgili çalışan Genel Başkan Yardımcımız Ensar Aytekin 
başkanlığındaki heyetimiz değerlendirmelerini paylaştı:

“Olay düpedüz bir iş cinayetidir. Silsile halinde ihmaller söz konusudur. 15 Temmuz darbe 
girişimi sonrası bu fabrikaya el konmuş, fabrika TMSF’ye geçmiş, oradan başka bir firma 
ihalesiz almış ve en son da ZSR adıyla bilinen bugünkü şirkete geçmiştir. TMSF tarihinde 
ihalesiz verilen ilk şirkettir. Sahibi, beşli çetenin en bilinen isimlerinden Kalyoncu ailesi. 
Şirketin başına ise bir dönem Cumhurbaşkanının amatör olarak futbol oynadığı Esenler 
Erokspor’un son sahibi olan Zafer Topaloğlu getirilmiş. Tesadüfe bakın ki bu mermi ve fişek 
üreten firma yurttaşların yıllık mermi alma hakkı beş kat artırılmadan önce, 2017’de 
TMSF’den bedelsiz alınarak bir gruba oradan da Zirve Holding’e geçti. Bu elim olayda 
üzerine düşünülmesi gereken ve cevap beklenen çok sayıda soru var.”

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, 2025 yılı asgari ücret rakamı ile ilgili yaptığı 
açıklamada, “Millete Sefalet, Saray'a Safahat” ifadelerine yer verdi.

"Aziz Türk milletine sesleniyorum: Sayın Tayyip Erdoğan’ın hayırlı olsun diyerek onayladığı 
asgari ücret. Asgari ücretle evine ekmek götürmeye çalışan 9 milyon insana, size 
acımıyorum, ne haliniz varsa görün demektir. Sayın Tayyip Erdoğan ve onun ruhsuz 
gölgelerinden başka bir şey olmayan Bakanlarına milletvekillerine sesleniyorum: Bir kulun 
bile hakkını yemek büyük günah iken siz asgari ücretle çalışan 9 milyon insanın hakkını 
yiyorsunuz. Bu günahın altından kalkamazsınız"
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“MİLLETE SEFALET
SARAY'A SAFAHAT”

PARTİ HEYETİMİZ BALIKESİR’DE İNCELEMEDE BULUNDU:

“KARESİ’DEKİ KAZA DEĞİL DÜPEDÜZ CİNAYET”




